
Zarządzenie Nr V/574/2009

Wójta Gminy Baranów

z dnia 26 października 2009 roku

w sprawie podania informacji.

      Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz dzie gminnym (Dz.U. zą  

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)  - zarządzam, co następuje:

§ 1.

Poda  do wiadomo ci publicznej informacj  dotycz c  dofinansowania w kwocie 4.500 z  ( s ownie:ć ś ę ą ą ł ł  
cztery tysi ce pi set z otych ) przez Powszechny Zak ad Ubezpiecze  SA – zadania inwestycyjnego „ą ęć ł ł ń  
Budowa ogrodzenia Szko y Podstawowej i Gimnazjum w Baranowie”.ł

§ 2.

Informacja, o której mowa w § 1 stanowi za cznik do niniejszego zarz dzenia i podlega og oszeniu:łą ą ł

1) na tablicach informacyjnych w so ectwach i UG Baranów,ł

2) na stronie internetowej WWW.gminabaranow.pl,

3) na amach prasy lokalnej.ł

§ 3.

Zarz dzenie wchodzi w ycie z dniem wydania.ą ż

http://WWW.gminabaranow.pl/


Za cznik dołą

Zarz dzenia Nr V/574/2009ą

Wójta Gminy baranów

z dnia 26 pa dziernika 2009 rokuź

I N F O R M A C J A

Wójta Gminy Baranów

Informuj , e Powszechny Zak ad Ubezpiecze  SA dofinansowa  w kwocie 4.500 zę ż ł ń ł ł 
(s ownie: cztery tysi ce pi set z otych) realizacj  zadania inwestycyjnego „Budował ą ęć ł ę  
ogrodzenia Szko y Podstawowej i Gimnazjum w Baranowie”.ł

Baranów, dnia 26.10.2009r.


